علاوه بر همه‌ی این‌ها، این جنگ‌ها به دلیل کشتار زیاد از مردم به کم شدن جمعیت در سطح جهانی خواهد انجامید و این نیز بخشی از برنامه، سرمایه‌ی مالی جهانی (امپریالیزم) مدت‌هاست که بوده است<sup>4</sup>.

لذا تحلیل دیگری نمی‌توان داشت، جز اینکه سرمایه‌ی مالی چون هیولایی بر حیات انسان‌های بیگناه جهان سایه افکنده است و این طور که از ظواهر امر برمی‌آید، قصد دارد تا نابودی کامل پیش رود.

12 مه 2022

22 اردیبهشت 1401

<sup>3</sup> - [https://de.wikipedia.org/wiki/Hans-Georg\\_Maa%C9%3Fen?fbclid=IwAR3X6Zag3PoKRrNJuqrNueV5NVcttW3sFBgrvgn0S0wyyVYscRp-9iA0sD4](https://de.wikipedia.org/wiki/Hans-Georg_Maa%C9%3Fen?fbclid=IwAR3X6Zag3PoKRrNJuqrNueV5NVcttW3sFBgrvgn0S0wyyVYscRp-9iA0sD4)